
 

Příloha č. 2b ke Smlouvé č. 64/2023 o poskytnutí obratového

bonusu uzavřené mezi smluvními stranami, kterými jsou:

 

   

 

    

  

Zentiva, k.s.

Sídlo: Praha 10 — Dolní Měcholupy, U Kabelovny 130, PSČ 102 37

IČO: 492 40 030

DIČ: CZ492 40 030

Bankovní spojení: CitiBank Europe plc., č.ú. 2008150109/2600

Zapsaná v obchodním re'stříku od spis. zn. A 64046, vedenou u Městského soudu v Praze,

Zastoupené: [OL—OUL na základě plné moci

na straně jedné

na straně druhé:

Institut klinické a experimentální medicíny

Se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21, Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: 0200023001

Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 42334041/0710

Státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-Il/2012 ze dne 29. května 2012, v platném

znenL

Zastoupena’:[0—CU]. vedouci ústavní lékárny

SKUPINA 1:

Výrobky se pro účely této skupiny rozumí: CARZAP, CARZAP HCT, KAPIDIN, PALGOTAL, ROSUCARD,

ROZETIN, TEZEFORT, TEZEO, TEZEO HCT, ZETOVAR

Referenční obdobíje pro tuto skupinu Výrobků: 1.7. — 31.12.2023 (2. kalendářní pololetí)

Bonus je pro tuto skupinu Výrobků určen takto:

  

C2—Internal



SKUPINA 2:

Výrobky se pro účely této skupiny rozumí: AGEN, CITALEC, KINITO, LOZAP, NEUROL, RAMBUZA,

TROMBEX, ZANOSA,

Referenční období je pro tuto skupinu Výrobků: 1.7. — 31.12.2023 (2. kalendářní pololetí)

Bonus je pro tuto skupinu Výrobků určen takto:

 

SKUPINA 3

Výrobky se pro účely této skupiny rozumí: MYCOMAX, MYCOMAX INF, MYCOMAX SF, PENESTER,

ZENARO (všechna SKU/všechna balení přípravků s následujícími názvy, která jsou při výdeji vázána

výhradně na lékařský předpis) ,ZODAC (všechna SKU/všechna balení přípravků s následujícími názvy,

která jsou při výdeji vázána výhradně na lékařský předpis)

Referenční obdobíje pro tuto skupinu Výrobků: 1.7. — 31.12.2023 (2. kalendářní pololetí)

Bonus je pro tuto skupinu Výrobků určen takto:

XX

 
 



 

Platnost přílohy:

1.7. — 31.12.2023

“ £ 05. 1023)
V Praze, dne “f....................................

   Zentiva,

[C_OUI

na základě plné moci

C2-lnternal

 

] vedoucí ústavní lékárny


